105
10
/2
01
5
  0
31
-9

rd
TYP
Nenn-
maß Ø
Min.
Bohrgröße
(B)
Länge
(L)
A/F
Grundkörper
(A/F1)
A/F
Mutter
(A/F3) Inhalt Farbe Art.-Nr.
SCSB12-PC 12 8,5 18,0 17 17 10 Stk. Metall (ML) 166-34800
SCSB16-PC 16 11,5 18,9 20 20 10 Stk. Metall (ML) 166-34801
SCSB20-PC 20 15,3 21,0 24 26 10 Stk. Metall (ML) 166-34802
SCSB25-PC 25 19,1 23,5 29 29 10 Stk. Metall (ML) 166-34803
SCSB32-PC 32 26,0 26,3 38 38 2 Stk. Metall (ML) 166-34804
SCSB40-PC 40 34,6 28,8 48 48 1 Stk. Metall (ML) 166-34805
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
MATERIAL Messing vernickelt (NPB)
Betriebstemperatur -100 °C bis +300 °C